URENER, Wtshaus

LIEBE WEINLIEBHABER!

DIVERSE EINZELFLASCHEN, RARITATEN UND HALBFLASCHEN
SIND NICHT MEHR IN DER WEINKARTE, SONDERN IN UNSEREM

WEINKUHLSCHRANK.

NEU IM ANGEBOT SIND WEINE AUS FRANKREICH UND ITALIEN
SOWIE EIN VIELFALTIGES ANGEBOT AN DEUTSCHEN RIESLINGEN, MAGNUM,

DOPPELMAGNUM, JEROBOAM, IMPERIAL UND BALTHASAR.

DURCH DAS CORA VINE SYSTEM KONNEN WIR AUCH RARITATEN GLASWEISE ANBIETEN!

DER WEINKUHLSCHRANK IST EINE MASSANFERTIGUNG DER FIRMA WALCH KUHLUNG IN LANDECK.

GERNE VERMITTELN WIR IHNEN DEN KONTAKT!

Gir Oul sum (j\é()///(%mz



WEINVIERTEL DAC 2020:

BEYER — ROSELDORF — KLASSIK

C. BAUER — JETZELSDORF — KLASSIK
GSCHWEICHER — ROSCHITZ — KLASSIK
HAUSGNOST — GUNTERSDORF — MITANAUND
HEINZL GETTINGER — DEINZENDORF — MITTERBERG
SCHNEIDER — ROSCHITZ — GALGENBERG

KLEIN — PERNERSDORF — WIEGE

KOCK — MITTERGRABERN — DORFBERG

SETZER — HOHENWARTH — KLASSIK

W ENER Virtihans

20,00
20,00
21,00
20,00
21,00
22,00
23,00
20,00

21,00

Gir Oul sum &(}/1/(%{/12



GRUNER VELTLINER — WEINVIERTEL.:

109 KLEIN — PERNERSDORF — URMEER 2018

104 SEHER — PLATT — KAPELLENBERG 2019

107 BEYER — ROSELDORF — ENVOY 2019

1056 GSCHWEICHER — ROSCHITZ — KELLERBERG 2019

108 SETZER — HOHENWARTH — ,,8000“ 2018

W ENER Virtihans

43,00
32,00
29,00
31,00

39,00

Gir Oul sum &(}/1/(%{/12



W ENER Virtihans

GRUNER VELTLINER LEICHT:

202 HOGL — SPITZ — FEDERSPIEL 2020 29,00
204 BAUER ANTON — FELS AM WAGRAM — ROSENBERG 202 1 31,00
203 OTT — NEUFANG — FASsS 4 2021 37,00
205 FRITZ — ZAUSSENBERG — HIMMELREICH 2020 31,00
206 SCHLOSS GOBELSBURG — LANGENLOIS — STEINSETZ 2020 31,00

207 NIMMERVOLL — WAGRAM — SCHAFFLERBERG - ENGLMANNSBRUNN 2020 29,00

Gir Oul sum &(}/1/(%{/12



URENER, Wtshaus

GRUNER VELTLINER KRAFTIG:

210 J.DONABAUM — SPITZ — SPITZER POINT 2019 49,00
212 HIEDLER — LANGENLOIS — MAXIMUM 2019 57,00
213 WEIXELBAUM — STRASS — ROSENGARTEN 2020 39,00
216 RABL — LANGENLOIS — KAFERBERG — ALTE REBE 2019 44,00
219 GOBELSBURG — LANGENLOIS — LAMM 2019 59,00
214 LETH — FELS AM WAGRAM — SCHEIBEN 2019 46,00
218 FX PICHLER — LOIBEN — RIED STEINERTAL 2019 55,00
221 F.J. GRITSCH — SPITZ — LOIBNERBERG 2018 51,00
220 TEGERNSEERHOF — DURNSTEIN — HOHERECK 2019 52,00

Gir Oul sum (j\é()///(%mz



URENER, Wtshaus

RIESLING.:

312 FRITSCH — OBERSTOCKSTALL — MORDTHAL 2020 44,00
311 PRAGER — WEISSENKIRCHEN — KLAUS 2019 58,00
313 WEINRIEDER — KLEINHADERSDORF — KUGLER 2018 39,00
315 FJ.GRITSCH — SPITZ — 1000 EIMERBERG 2018 49,00
317 FRISCHAUF — ROSCHITZ — RITTERSTEIG 202 1 23,00
314 SCHLOSS GOBELSBURG — LANGENLOIS — HEILIGENSTEIN 2019 51,00
316 FX PICHLER — LOIBEN — STEINERTAL 2019 55,00
318 STIFT — ROSCHITZ — URGESTEIN 202 1 23,00
319 J.DONABAUM — SPITZ — OFFENBERG 2019 51,00

Gir Oul sum (j\é()///(%mz



W ENER Virtihans

RIESLING — DEUTSCHLAND:

WIR HABEN VON BEKANNTEN WEINGUTERN BESONDERE LAGEN IM WEINKUHLSCHRANK
SCHLOSSGUT DIEL
SCHONLEBERL
VAN VOLXEM
KUNSTLER
KELLER
IMMICH
VON WINNING
EVA FRICKE
SCHAFER FROHLICH

DONNHOFF

(-2 7 s . p
Gir Oul sum &(}/2/(%{/12



W ENER Virtihans

SAUVIGNON BLANC!

416 SATTLERHOF — GAMLITZ — KRANACHBERG 2018 64,00
414 HEINZL — DEINZENDORF 202 1 20,00
412 RUTENSTOCK — ROSCHITZ 2021 22,00
418 GROSS — RATSCH — NUSSBERG 2018 65,00
ROTER VELTLINER:

502 FRITZ — ZAUSSENBERG — STEINBERG 2020 39,00
503 KROISS — KLEINWIESENDORF 202 1 27,00
504 SETZER — HOHENWART — KREIMLBERG 2018 36,00

Gir Oul sum &(}/1/(%{/12



URENER, Wtshaus

CHARDONNAY:

401 WIENINGER — WIEN — GRAND SELEKT 2018
403 KOLLWENZ — GROSSHOFLEIN — TATSCHLER 2015
406 LETH — WAGRAM — GRANDE RESERVE 2020

408 FRITZ — ZAUSENBERG — GROSSE RESERVE STEINBERG 2017

WEISSBURGUNDER:

451 RUTTENSTOCK — ROscHITZ 2020

452 FRISCHENGRUBER — ROSATZ — MEINE WELT 2018

TRAMINER:

470 GROSS — RATSCH — NUSSBERG 2013

68,00
73,00
42,00

42,00

24,00

56,00

58,00

Gir Oul sum (j\é()///(%mz



GRAUER BURGUNDER:

446 GSCHWEICHER — ROscHITZ 2021
443 KRISPEL — SRADEN — HOCHSTRADL 2018

444 JAUNEGG — TRAUTENBERG — EICHBERG 2018

GELBER MUSKATELLER:

430 LAURER — DEINZENDORF 202 1
432 HIRTL — POYSDORF 2021

433 HEINZL — DEINZENDORF 2021

SEKT & CHAMPAGNER:

CHAMPAGNER O,7L

URENER, Wtshaus

26,00
46,00

38,00

23,00
23,00

22,00

BITTE FRAGEN!

Gir Oul sum (j\é()///(%mz



URENER, Wtshaus

ROTWEINCUVEE:

1 HEINRICH — GOLS — PANNOBILE 2013 49,00
4 GAGER — DEUTSCHKREUZ — QUATTRO Cs, ME 2018 48,00
6 SALZL — ILMITZ — PREMIUM Cs, ME 2015 52,00
8 WENINGER — HORITSCHON — VERATINA 201 1 48,00
10 KERSCHBAUM — HORITSCHON — IMPRESSARIO ZW, BF, Cs 2015 59,00
11 KIRNBAUER — DEUTSCHKREUZ — PHANTOM BF, ME, Sy, Cs 2016 51,00
12 MARKOWITSCH — GOTTLESBRUNN — REDMONT Cs, ZwW, SY 2016 39,00
13 NETZL — GOTTLESBRUNN — ANNA CHRISTINA ZW, ME, Cs 2018 58,00
15 SCHEIBLHOFER — ANDAU — LEGENDES Cs, ME 2019 43,00
16 UMATHUM — FRAUENKIRCHEN — RIED HALLEBUHL Zw 2009 59,00

Gir Oul sum (j\é()///(%mz



URENER, Wtshaus

ROTWEIN — RARITATEN, EINZELFLASCHEN:

31 MARKOWITSCH — GOTTLESBRUNN — M1 201 1

32 GAGER — DEUTSCHKREUZ — TYCCON TANNAT Cs, BF 2006
33 HEINRICH — GOLS — GABARINZA BF, ME, Zw 201 1

34 CLUB — BATONNAGE — ANDAU BF, ME, Cs 2011

35 POCKL — MONCHHOF — REVE DE JEUNESSE 201 1

37 VINOSIA — ITALIEN — AGLANICO 2006

39 POCKL — MONCHHOF — ADMIRAL Cs, ME 201 1

40 KOLLWENZ — GROSS HOFLEIN — STEINZEILER BF, Cs, Zw 201 1

79,00
60,00
68,00
140,00
91,00
82,00
69,00

74,00

Gir Oul sum (j\é()///(%mz



ZWEIGELT:

17 KIRNBAUER — DEUTSCHKREUZ — GIRMER 2009

18 SETZER — HOHENWARTH 2018

BLAUFRANKISCH:
19 GESELLMANN — DEUTSCHKREUZ — HOCHBERC 2018

20 NITTNAUS — GOLS - TANNENBERG 2013

ST. LAURENT.:

21 STIFT KLOSTERNEUBURG — GROSSE RESERVE 2013

W ENER Virtihans

36,00

25,00
68,00

69,00

51,00

Gir Oul sum &(}/1/(%{/12



PINOT NOIR:

22 GANTENBEIN — SCHWEIZ 201 1
24 NEUMEISTER — STRADEN 201 1

26 STIFT KLOSTERNEUBURG — RESERVE 2016

MERLOT:.

28 HINDLER — SCHRATTENTHAL — RESERVE 2018

29 TSCHIDA — APETLON 2015

CABERNET SAUVIGNON:

30 SCHEIBLHOHER — MONCHHOF 2016

W ENER Virtihans

140,00
52,00

49,00

31,00

42,00

49,00

Gir Oul sum &(}/1/(%{/12



